[image: image1.jpg]

   Чặваш  Республики
     Чувашская Республика

       Елчẻк районẻ
                 Яльчикский  район

   Аслặ Пặла Тимеш ял
               Собрание депутатов

          тăрǎхẻн
                 Янтиковского

 Депутатсен  пухặвẻ
              сельского поселения

         ЙЫШẶНУ

      РЕШЕНИЕ

2018-ш ҫ. декабрẻн   4- мӗшӗ  №35/5                                      04 декабря 2018 г. № 35/5
         Аслă Пăла Тимеш   ялẻ                                                           с.Янтиково

О внесении изменений в порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов
В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов  Янтиковского сельского поселения Яльчикского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района от 08 апреля 2016 №6/4 " О   порядке   сообщения   лицами,   замещающими муниципальные должности,  о возникновении  личной заинтересованности при  исполнении должностных   обязанностей,  которая   приводит  или может привести к конфликту интересов" следующие изменения:

 пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.Сообщение о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, оформляется лицами, замещающими муниципальные должности, в письменной форме незамедлительно, в том числе, как только ему станет об этом известно, направляя уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов или о возможности его возникновения (далее – уведомление).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Янтиковского

сельского поселения                                                                       Г.Л.Зайцев